
鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   3:54.73

競技No. : 103 女子 4x100m メドレーリレー 決勝

予選No. : 88 少年A 大会記録   4:03.18

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 1:01.27  4:02.14 大会新
1 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 高2 29.93 1:01.27 1:01.27 (  0.56)
2 小畠優々美 ｵﾊﾞﾀｹ ﾕﾕﾐ 高3 31.48 1:07.49 2:08.76 ( +0.37)
3 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 高2 26.64 57.53 3:06.29 ( +0.33)
4 溝口　歩優 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱﾕ 高3 26.52 55.85 4:02.14 ( +0.40)

2 1/5 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 高校 1:00.48  4:05.26
1 佐々木美莉 ｻｻｷ ﾐﾘ 高3 29.72 1:00.48 1:00.48 (  0.58)
2 加藤　心冨 ｶﾄｳ ｺﾄﾐ 高3 32.11 1:08.14 2:08.62 ( +0.35)
3 中島　紗希 ﾅｶｼﾞﾏ ｻｷ 高2 27.86 59.92 3:08.54 ( +0.48)
4 髙橋　彩加 ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 高2 27.08 56.72 4:05.26 ( +0.57)

3 1/3 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 1:02.62  4:07.57
1 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高3 30.14 1:02.62 1:02.62 (  0.60)
2 稲垣　杏奈 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ 高2 31.83 1:07.66 2:10.28 ( +0.34)
3 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高3 27.22 59.06 3:09.34 ( +0.38)
4 松本　奏来 ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗ 高3 27.84 58.23 4:07.57 ( +0.37)

4 1/6 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 1:02.42  4:08.44
1 澤　　響花 ｻﾜ ｷｮｳｶ 高3 29.98 1:02.42 1:02.42 (  0.57)
2 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高3 33.12 1:10.10 2:12.52 ( +0.23)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高2 27.64 1:00.08 3:12.60 ( +0.26)
4 鈴木　莉緒 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高3 26.62 55.84 4:08.44 ( +0.55)

5 1/2 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 高校 1:04.13  4:10.00
1 樋口　実紅 ﾋｸﾞﾁ ﾐｸ 高3 31.00 1:04.13 1:04.13 (  0.64)
2 松本　悠里 ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾘ 高3 32.12 1:08.81 2:12.94 ( +0.40)
3 西雄　愛莉 ﾆｼｵ ｱｲﾘ 高3 27.62 1:00.46 3:13.40 ( +0.39)
4 木村　陽香 ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 高2 27.15 56.60 4:10.00 ( +0.40)

6 1/7 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 1:02.37  4:10.29
1 鈴木　彩心 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾐ 高3 30.42 1:02.37 1:02.37 (  0.54)
2 谷口　　華 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾊﾅ 高3 32.57 1:10.10 2:12.47 ( +0.43)
3 太田　紗彩 ｵｵﾀ ｻｱﾔ 高3 28.32 1:00.44 3:12.91 ( +0.47)
4 福岡　佑月 ﾌｸｵｶ ﾕﾂﾞｷ 高2 27.43 57.38 4:10.29 ( +0.25)

7 1/1 福  岡 福　岡 ﾌｸｵｶ 高校 1:04.49  4:13.68
1 牟田　　楓 ﾑﾀ ｶｴﾃﾞ 高3 31.50 1:04.49 1:04.49 (  0.57)
2 青木　麗奈 ｱｵｷ ﾚﾅ 高3 33.07 1:11.32 2:15.81 ( +0.29)
3 宮嶋ほまれ ﾐﾔｼﾞﾏ ﾎﾏﾚ 高3 28.42 1:02.01 3:17.82 ( +0.32)
4 廣光　恵奈 ﾋﾛﾐﾂ ｴﾅ 高2 26.36 55.86 4:13.68 ( +0.25)

8 1/8 富  山 富　山 ﾄﾔﾏ 高校 1:07.11  4:17.37
1 別本あずさ ﾍﾞﾂﾓﾄ ｱｽﾞｻ 高1 32.28 1:07.11 1:07.11 (  0.59)
2 高野　朱理 ﾀｶﾉ ｱｶﾘ 高2 33.49 1:11.78 2:18.89 ( +0.42)
3 大上詩央里 ｵｵｶﾐ ｼｵﾘ 高3 27.47 59.50 3:18.39 ( +0.21)
4 宮本　　葵 ﾐﾔﾓﾄ ｱｵｲ 高2 28.41 58.98 4:17.37 ( +0.38)
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